MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim
Direção Geral

Chefia Gabinete
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DOCENTES, TÉCNICOS
ADMINISTRATIVOS E DISCENTES PARA O CONSELHO ACADÊMICO DO IFMG CAMPUS

BETIM

A COMISSÃO ELEITORAL, constituída pela Portaria nº 60, de 8 de abril de 2019, do IFMG-
Campus Betim, torna público o resultado da eleição realizada em 25/04/19:

Segmento Discente:

Técnico:

Nome Votos Situação

Amanda Gonçalves de Souza 61 Suplente

Clara Lemos Melo Ribeiro 79 Titular

João Pedro Batista Negrão 46 Classificado

Superior:

Nome Votos Situação

Alice Nascimento Marques Dias 30 Suplente

Cleiton de Oliveira Alves 24 Classificado

Stéfany Isabelle de Araújo 38 Titular

Em branco 4 -

Segmento Docente:

Nome Votos Situação

Aline Alves Arruda 15 Suplente

Brasílio Alves Freitas 8 Classificado

Marcel Felipe Alves de Souza 25 Titular

Paulo Eduardo Alves Borges da Silva 8 Classificado

Reginaldo Vagner Ferreira 27 Titular

Tiago de Brito Cruvinel 17 Suplente

Boletim de Serviço Eletrônico em
26/04/2019

Resultado Preliminar de Edital BTR-GAB 0304345         SEI 23792.000522/2019-56 / pg. 1

Segmento Técnico-Administrativo:

Nome Votos Situação

Alysson Antônio Medeiros Almeida 18 Titular

Cláudia Motta da Rocha Naves 5 Classificado

Delton Márcio Campos 9 Suplente

Denísio Pereira Marcos 7 Suplente

Luana Jéssica dos Santos 4 Classificado

Marina Lindaura Maranha Contarine 13 Titular

Betim, 26 de abril de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Vivian Kelly Andaki Nunes, Secretária
Executiva, em 26/04/2019, às 09:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Martha Rebelatto, Professora, em
26/04/2019, às 09:52, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0304345 e o código CRC 8DE2426E.

23792.000522/2019-56 0304345v1

Resultado Preliminar de Edital BTR-GAB 0304345         SEI 23792.000522/2019-56 / pg. 2

	Resultado Preliminar de Edital BTR-GAB 0304345